
 
Prefettura di Modena 

Ufficio Territoriale del Governo 
 

Visto l’avviso pubblico di gara per una procedura aperta volta alla conclusione di un accordo 

quadro biennale - senza riapertura del confronto competitivo - con più operatori economici operanti 

in provincia di Modena sul quale basare gli affidamenti specifici per l’accoglienza di cittadini 

stranieri richiedenti protezione internazionale in centri costituiti da singole unità abitative con 

capienza sino a 50 posti e con organizzazione dei servizi in rete  CIG B19A97F37C; 
 

Visto il Decreto prot. n. 53830 in data 3 luglio 2024 di nomina dei componenti della Commissione 

Giudicatrice incaricata dell’esame delle offerte tecniche e economiche; 

 

 

DETERMINA 

 

La convocazione per il giorno 8 agosto 2024 alle ore 16,30 della seduta pubblica per le operazioni 

relative alla lettura dei punteggi attribuiti alle offerte tecniche e all’apertura delle buste economiche 

secondo la disciplina di cui al paragrafo 19 del disciplinare di gara. 

 

La partecipazione potrà avvenire accedendo al sistema telematico tramite il portale 

www.acquistinretepa.it  

 

 

 

Modena, data protocollo 

 

 

 

Il RUP              

                 (Crisafulli) 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
M
o
d
e
n
a
 
-
 
S
.
C
.
G
.
F
.
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
6
3
4
9
3
 
d
e
l
 
0
8
/
0
8
/
2
0
2
4

http://www.acquistinretepa.it/

		2024-08-08T11:05:46+0000
	MARIA CRISAFULLI




